CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****
Ofício n. 1.429/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 11 de abril de 2023.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.374/2023, de autoria do VEREADOR WELLINGTON RESENDE DA SILVA/PL,
com apoio dos Vereadores Ana Lúcia Rodrigues Prado/PSB, Eunice Maria
Mendes/PSB e Wilian Marques Postigo/PL, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa
Excelência, por meio da Secretaria competente, que seja requerido ao 53° Batalhão
de Polícia Militar rondas em torno de todas as praças da cidade, principalmente na
Praça Farid Nader, Centro. A solicitação se justifica, pois os moradores estão
preocupados devido aos barulhos na madrugada.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-04-18T16:32:50-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-04-18T16:45:09-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro